VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
THÀNH PHỐ VỊ THANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vị Thanh, ngày 13 tháng 5 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CN VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ VỊ THANH
(Từ ngày 13/5/2024 đến 17/5/2024)
THỨ HAI  (13/5)

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ BA  (14/5)

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).

THỨ TƯ  (15/5)
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ NĂM (16/5)

* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30: Giám đốc dự tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của người đứng đầu cấp ủy đảng, chính quyền với đồng bào dân tộc Khmer trên địa bàn thành phố. Điểm tại Hội trường Trung tâm hành chính thành phố.
 - 14 giờ: Phó Giám đốc Trương Duy Linh dự gặp gỡ đối thoại giải quyết khiếu nại của công dân trên địa bàn phường III, IV. Điểm tại Trụ sở Ban tiếp công dân thành phố.
THỨ SÁU (17/5)

* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30: Giám đốc dự phản biện xã hội Tháng hành động vì trẻ em năm 2024 trên địa bàn thành phố. Điểm tại phòng họp số 2 Thành ủy
Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Vị Thanh./.
	Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngọc

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Trung Liệt

PAGE